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2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA


                     Panevėžio miesto savivaldybės taryba (toliau – Savivaldybės taryba) savo įgaliojimų laikotarpiui sudarė Savivaldybės tarybos Etikos komisiją, kuri tiria ir priima sprendimus dėl Tarybos narių veiklos atitikties Vietos savivaldos įstatymo, Valstybės politikų elgesio kodekso, Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo, Tarybos veiklos reglamento, kitų teisės aktų, reglamentuojančių Tarybos narių veiklą ir elgesį, nuostatoms bei atlieka kitas Savivaldybės tarybos reglamento 157 punkte numatytas funkcijas. 
                    Savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. 1-202 šios Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui buvo sudaryta Savivaldybės tarybos Etikos komisija (toliau – Komisija) iš 12 asmenų (7 Savivaldybės tarybos narių ir 5 bendruomenės atstovų): 
tarybos nariai – Povilas Vadopolas –Komisijos pirmininkas (nuo 2017-12-21), Vitalija Vasiliauskaitė (Komisijos pirmininko pavaduotoja), Albinas Ivonaitis, Juozas Bečelis, Galina Kuzmienė, Gema Umbrasienė, Petras Luomanas, 
                    bendruomenės atstovai - Rima Maselytė, Liucija Šiaučiūnienė, Liudvika Knizikevičienė, Martynas Lapašinskas, Kristina Vasiliauskienė. 
                   2018 metais Komisija gavo 12 prašymų (skundų) išnagrinėti Savivaldybės tarybos narių elgesį. Įvyko 20 Komisijos posėdžių, buvo priimti 14 sprendimų, 12 pagal prašymus (skundus), 1 dėl sprendimo patikslinimo, 1 sprendimas dėl Teismo sprendimo apskundimo.
                   Komisija nagrinėjo ir atliko tyrimus pagal:
                   5 prašymus (skundus) dėl Savivaldybės mero, laikinai nušalinto nuo mero pareigų, Ryčio Mykolo Račkausko, 1 –  dėl Savivaldybės tarybos narės Janinos Gaidžiūnaitės, 1 –  dėl Savivaldybės mero pavaduotojo Petro Luomano elgesio, 1 prašymą (skundą) dėl Savivaldybės tarybos nario Donato Degenio, 3 prašymus (skundus) dėl Savivaldybės tarybos nario Manto Leliuko elgesio bei išnagrinėtas Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos pranešimas dėl Savivaldybės tarybos narės Gemos Umbrasienės elgesio. 
        Atlikusi tyrimus, Komisija, vadovaudamasi galiojančiais teisės aktais, priėmė sprendimus, kurie nebuvo skundžiami.
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